



MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

DOA-IV.0003.1.2020.ES

Opole, dnia 23 listopada 2020 roku

Pan

Szymon Godyla

Radny Województwa Opolskiego

Odpowiadając na interpelację z dnia 6 listopada 2020r., w sprawie sposobu ogrzewania budynków, których właścicielem jest Samorząd Województwa Opolskiego, informuje iż obiekty będące w dyspozycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego posiadają ogrzewanie nie zmienione w stosunku do roku 2019 (szczegóły w załączeniu). W roku 2021 planowane jest zastosowanie energooszczędnego systemu ogrzewania budynku przy ul. Ostrówek 5-7 w Opolu. Trwają prace budowlane w obiekcie. Oszczędność zapotrzebowania na ciepło przy zastosowanych rozwiązaniach wyniesie 71%.

Natomiast informacje dotyczące pozostałych jednostek samorządowych są w trakcie kompletowania, zostaną dostarczone niezwłocznie po ich zebraniu.

Z poważaniem

Marszałek Województwa Opolskiego

Andrzej Buła

Sprawę prowadzi: Ewa Stefaniszyn

Załączniki:

Załącznik nr 1: Tabela dotycząca sposobu ogrzewania budynków, będących w dyspozycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Sposób ogrzewania budynków, których właścicielem jest Samorząd Województwa Opolskiego a pozostają w dyspozycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego

Adres budynku, będącego własnością Samorządu Województwa Opolskiego	Sposób ogrzewania budynku	W przypadku ogrzewania budynku: węglem, brykietem, olejem opałowym lub innym surowcem mającym wpływ na ilość pyłów zawieszonych w powietrzu – proszę o udzielenie informacji czy powzięte są środki mające na celu ograniczenie emisji pyłów (np. filtry itp.) oraz czy planowana jest jego modernizacja/wymiana.
ul. gen. J. Hallera 9 w Opolu	instalacja centralnego ogrzewania zasilana z miejskiej sieci ciepłowniczej	nie dotyczy
ul. Ostrówek 5-7 w Opolu	instalacja centralnego ogrzewania zasilana z lokalnej kotłowni (dwa piece gazowe) - budynek w trakcie remontu kapitalnego	w 2021 nastąpi zmiana źródła i sposobu ogrzewania budynku na odnawialne źródła energii (pompa ciepła do ogrzewania i do ciepłej wody użytkowej).
ul. Piastowska 12 w Opolu	instalacja centralnego ogrzewania zasilana z miejskiej sieci ciepłowniczej	nie dotyczy
ul. Piastowska 13 w Opolu	instalacja centralnego ogrzewania zasilana z miejskiej sieci ciepłowniczej	nie dotyczy
ul. Piastowska 14 - Ostrówek w Opolu	instalacja centralnego ogrzewania zasilana z miejskiej sieci ciepłowniczej	nie dotyczy
ul. Żeromskiego 3 w Opolu	instalacja centralnego ogrzewania zasilana z miejskiej sieci ciepłowniczej	nie dotyczy

sporządził:
 Główny Specjalista
 Janusz Fedczuk
 17.11.2020

Sposób ogrzewania budynków, których właścicielem jest Samorząd Województwa Opolskiego
(dane dot. budynków przekazanych na potrzeby UMWO)

Adres budynku, będącego własnością Samorządu Województwa Opolskiego	Sposób ogrzewania budynku	W przypadku ogrzewania budynku: węglem, brykietem, olejem pyłowym lub innym surowcem mającym wpływ na ilość pyłów zawieszonych w powietrzu – proszę o udzielenie informacji czy powzięte są środki mające na celu ograniczenie emisji pyłów (np. filtry itp.) oraz czy planowana jest jego modernizacja/wymiana.
Zespół Opolskich Parków Krajobrazowych Pokrzywna 11, 48-267 Jarnołtówek	Pompa ciepła (funkcjonująca od 2018 r.)	
Teatr im. Jana Kochanowskiego 45-056 Opole, pl. Teatralny 12	Ciepło z systemu ciepłowniczego Energetyka Ciepłina Opolszczyzny	Nie dotyczy
Teatr im. Jana Kochanowskiego. Budynek mieszkalny - Dom Aktora 45-037 Opole, ul. Sienkiewicza 25 i 27	Ciepło z systemu ciepłowniczego Energetyka Ciepłina Opolszczyzny	Nie dotyczy
Teatr im. Jana Kochanowskiego. Budynek wolnostojący (dawniej Klub Artysty) 45-056 Opole, pl. Teatralny 12	Ogrzewanie elektryczne	Nie dotyczy
Teatr im. Jana Kochanowskiego. Mieszkanie słuźbowe 45-047 Opole, ul. Dzierżona 3/25	Ciepło z systemu ciepłowniczego Energetyka Ciepłina Opolszczyzny	Nie dotyczy
Teatr im. Jana Kochanowskiego. Baza transportu 45-122 Opole, ul. Zakładowa 2	Brak ogrzewania - obiekt w trakcie likwidacji (wyburzenie)	Nie dotyczy
Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu Plac Zamkowy nr 1, 49-300 Brzeg	sieć ciepłownicza miejska	Nie dotyczy
Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu 45-835 Opole, ul. Wrocławska 174 (Budynek Administracyjno-recepcyjny)	gazowe	Nie dotyczy
45-835 Opole, ul. Wrocławska 174 (Budynek Administracyjno-techniczny)	gazowe	Nie dotyczy

Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu 45-835 Opole, ul. Wrocławska 174 (Budynek magazynowo-warsztatowy)	pompa ciepła + fotowoltaika	Nie dotyczy
Centralne Muzeum Jeńców Wojennych Budynek przy ul. Minorytów 3 w Opolu	Ogrzewanie miejskie	Nie dotyczy
Centralne Muzeum Jeńców Wojennych Budynki (2) przy ul. Muzealnej 4 w Łąbinowicach	Ogrzewanie gazowe	Nie dotyczy
Muzeum Śląska Opolskiego Opolu Św. Wojciecha 13	w energia ciepłota (ECO Opole)	Nie dotyczy
Muzeum Śląska Opolskiego Opolu Opole ul. Św. Wojciecha 9	w energia ciepłota (ECO Opole)	Nie dotyczy
Muzeum Śląska Opolskiego Opolu Opole ul. Mały Rynek 7 i 7a	w energia ciepłota (ECO Opole)	Nie dotyczy
Muzeum Śląska Opolskiego Opolu Opole ul. Ozimska 10	w energia ciepłota (ECO Opole)	Nie dotyczy
Muzeum Śląska Opolskiego Opolu Opole ul. Gminna 3	w energia ciepłota (ECO Opole)	Nie dotyczy
Muzeum Śląska Opolskiego Opolu Góra Św. Anny ul. Leśnicka 28	w olej opałowy	piec z 2001 roku, brak dodatkowych filtrów, brak planów wymiany
Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. E. Smolki w Opolu ul. Piastowska 18-19-20, 45-081 Opole	Ogrzewanie miejskie	Nie dotyczy
Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. E. Smolki w Opolu ul. Piłsudskiego 5, 45-706 Opole	Ogrzewanie miejskie	Nie dotyczy
Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. E. Smolki w Opolu ul. Parkowa 36,38 Rogów Opolski	olej opałowy	stały nadzór i serwis kotłowni
Filharmonia Opolska im. Józefa Elsnera w	Z miejskiej sieci Energetyki Ciepłej Opolszczyzny (ECO)	Nie dotyczy

Opolu
45-075 Opole, ul. Krakowska 24